
REHWILD

Bearbeitungsgebühr € 92,--

Altersklassen Jagdzeit

Rehbock und Jährling 01.Mai 31.Okt

Schmalgeiß 01.Mai 31.Dez

Rehgeiß und Rehkitz 01.Sep 31.Dez

Gebühr EUR

Tagesjagdgebühr 60,00€          

Rehbock C.I.C. Punkte EUR

von bis

60 156,00€       

60,01 65 240,00€       

65,01 70 276,00€       

70,01 75 336,00€       

75,01 80 372,00€       

80,01 85 420,00€       

85,01 90 468,00€       

90,01 95 516,00€       

95 100 624,00€       

100,01 105 684,00€       

Für jeden weiteren Punkt über 105,1 bis 115 Punkte je Punkt 48,00€          

Für jeden weiteren Punkt über 115,1 bis 130 Punkte je Punkt 84,00€          

Für jeden weiteren Punkt über 130  Punkte je Punkt 168,00€       

Als Trophäe stehen dem Jagdgast das Geweih mit Schädel und die Grandeln zu.

Abschußgebühr EUR

Jährling (Spießer bis 7 cm Geweihhöhe)) 84,00€          

Rehgeiß bzw. Schmalgeiß 50,00€          

Rehkitz 25,00€          

Entschädigung für angeschweisstes und nicht zur Strecke EUR

gebrachtes Wild

Rehbock 240,00€       

Jährling 100,00€       

Rehgeiß bzw. Schmalgeiß 70,00€          

Rehkitz € 40,00

Alle Preise sind ohne 20% MwSt.

Hunter Tom - Thomas Tiefenbrunner Jagdvermittlung

Maximilianstrasse 2 - A 6020 Innsbruck

Telefon: 0664 162 146 3

Email: info@hunter-tom.at

Website: www.hunter-tom.at




